41302
Expo Collection
Set mensole in legno

GIRAI--

Caratteristiche del Finiture disponibili

prodotto -
e Bianco

e :751Ibs

* Finitura ordine speciale: richiedere
disponibilita

55-1/8"
(1400mm)

17-11/16"
(450mm)

21-5/8"
(550mm)

9-13/16
(250mm)

Le misure mostrate sono solo di riferimento. I prodotti e le specifiche mostrati sono soggetti a modifiche senza preavviso. Revisionato il 09/2023
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